
 
 

UCHWAŁA NR XVII/133/2025 
RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI 

z dnia 19 września 2025 roku 

w sprawie pozbawienia kategorii drogi publicznej drogi gminnej (wyłączenie z użytkowania jako drogi 
publicznej) 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz.U. z 2025 r. poz. 1153) w zw. z art. 7 i art. 10 ust. 1-3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2025 r. poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Miechowskiego, 
Rada Miasta i Gminy Książ Wielki uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii drogi gminnej nr 140230K Cisie – Las nr ew. działki 328 – poprzez wyłączenie 
jej z użytkowania jako drogi publicznej – Wyłączenie z użytkowania wynika z faktu, że nieruchomość, o której 
mowa, nie została tamże wytyczona, przebiega częściowo przez obszar leśny oraz użytek rolny. 

§ 2. Szczegółowe położenie i oznaczenie drogi wymienionej w § 1 przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Książ Wielki. 

§ 4. Pozbawienie kategorii drogi publicznej, o której mowa w § 1 oraz wyłączenie jej z użytkowania 
następuje z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2026 r. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 

 
 

Ireneusz Szuba 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 26 września 2025 r.

Poz. 5405



Załącznik do uchwały nr XVII/133/2025 
Rady Miasta i Gminy Książ Wielki 
z dnia 19 września 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5405


	UCHWAŁA NR XVII/133/2025 RADY MIASTA I GMINY KSIĄŻ WIELKI z dnia 19 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1

		2025-09-26T11:52:39+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




